



Giriş Tarihi: 28.2.2017

## Ruhumdan 28 Şubat'ın silinmesi için EVET

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



### 28 Şubat darbesinin mağdurlarından Nurmelek öğretmen, 16 Nisan halk oylamasına açık destek verdi. Danışmaz "Yeniden doğmak için kararım evettir" dedi

Yirmi yıl önce bugün bir neslin yok edilşinin kurgulandığı, 'irtica ile mücadele' adı altında, bir kesimin süpürülme projesi 28 Şubat darbesine direnenlerden biri olan Nurmelek Danışmaz SABAH Ankara'ya konuştu. "Başardım ama o kara ruh hala peşimde" diyen öğretmen Danışmaz (38), "10 yıl sonra mezun oldum, başardım ama parmaklıklar ardından okulumu izlediğimi, yaka paça attıkları o günleri unutamıyorum. FETÖ'nün kanundan önce başlarını açıp direnişimizi kırdığını. 28 Şubat bir sistem ürünüydü ve o sistem o anayasa hala canlı. 16 Nisan'da bir sistem oylaması. Yeniden doğmak için kararım evettir" dedi. Nurmelek Danışmaz yaptığımız röportajın detayları: Konya Selçuk Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği'ni kazanmıştım. 1,5 yıl "derse başörtülü girdim" imzası almaya başladılar. Dekan bir gün "Kanun çıktı bundan sonra sizi başörtülü okula almayacağız" diye bir konuşma yaptı.

### FETÖ ZULMÜ BÜYÜTTÜ

FETÖ mensupları kanun çıkmadan, pazartesi olmadan başlarını açıp derse girdiler. Onlar direnişi kırdığı için biz kendimizi de ifade edemedik. Terörist başının "başörtüsü teferruatır" açıklaması

SON DAKİKA

gelince baskılar da arttı. Zordan öte yıllardı, ailem küskündü okulu bıraktığım için, arkadaş çevrem herkes terk etti. Karar çıktıktan sonra güvenlik bariyer kurmuş bizi bekliyordu, ağlayarak girmeye çalıştık ama almadılar. 28 Şubat'ta mağdur edebiyatı yapan FETÖ'cü çocuklar bugünün tanklı hainleriydi. FETÖ'cü 'ablalar' 15 Temmuz'un oyun kurucuları oldu.

## 28 ŞUBAT'LARI TARİHE GÖMECEK

**AK Parti** hükümeti geldikten sonra bizim sicilimiz çıkan afla temizlendi. Üniversiteye döndüm, 1.5 yıl sonra mezun oldum. 10 yıl sonra tekrar sınıfımdaydım, güzeldi ama buruktu. Şimdi başörtümlle çalışıyorum, evladımı büyütüyorum, sokakta örtümü çekip beni hapse atmıyorlar ama ya yarın tekrar bunu yaşarsak. Çünkü 28 Şubat bir sistem ürünüydü, anayasa ve sistemin boşluklarından doğmuş bir katildi. Şimdi bu sistemden kurtulmamız için tarihi bir fırsat var. Örtümü alırları mı korkusuyla yaşamak istemiyorum.

ŞABAH